小组确定成交

供应商

否，推荐成交候选人3名

9 需要补充的其他内容

9.1 中小企业划型
按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕

300 号）本项目中小企业划型属于软件和信息技术服务业

9.2 代理服务费

代理服务费由成交供应商支付，成交供应商须在领取成交通知书前向代理

机构缴纳代理服务费，供应商应在谈判报价中统筹考虑。费率按照《河南

省招标代理服务收费标准》（豫招协[2023]002 号）文件标准规定计取。

9.3 采购控制价

采购控制价：

大写：捌拾伍万元整

小写：850000.00 元

供应商谈判报价超出采购控制价的其谈判将被否决。

9.4 解释权

构成本谈判文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；

①如有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，以合同文件约定内容

为准，且以专用合同条款约定的合同文件优先顺序解释；

②除谈判文件中有特别规定外，仅适用于谈判阶段的规定，按竞争性谈判

公告、供应商须知、评审办法、标准和要求的先后顺序解释；同一组成文

件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组

成文件不同版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准；